РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 г.                                                                                                      № 6
с.Вишнёвка

Об отмене ранее действующего распоряжения
           На основании  протеста  прокуратуры Рубцовского района от 18.01.2023 г               №Исорг-20010041-6-23/-20010041  на  постановление  администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 04.04.2016 №12 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований», в связи с противоречием требований  действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. постановление  администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 04.04.2016 №12 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»  считать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                  И.Г.Кабышева